
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 березня  2019  року                               № 865 

 

Про розгляд заяви гр. Пригоди В.М.  

 

Розглянувши подані документи та звернення гр. Пригоди Володимира 

Мироновича  від 06.03.2017 року № К-62,  керуючись ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Пригоді Володимиру Мироновичу, жителю вул. 

_______________, _____/____ м. Бережани,  на встановлення тимчасового 

огородження будівельного майданчика з метою реконструкції квартири № 1 під 

магазин та офіс по  вул. Б.Хмельницького, 4 в м. Бережани.    

2. Зобов’язати гр. Пригоду Володимира Мироновича до прийняття об’єкта 

будівництва в експлуатацію укласти з Бережанською міською радою договір 

про пайову участь у розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури міста. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити начальнику відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  міської 

ради Халупнику З.О. 

 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


